B4 SEGRI

RUNMAGEDDON RUNMAGEDDON HARDCORE BY TARCZYNSKI

Runmageddon Géry Sowie B 4 5 P@R T

Extreme Events, Runmageddon

Wydarzenie:
Organizator:

Data: 2022-07-23 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Bielawa
Dystans: 21 km

Klasyfikacja: M40-44

Czas

Punkt Rege brutto Tempo
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Zawodnik
WIENDLOCHA Pawet
KACPERSKI Jacek
RUTKOWSKI Mariusz
KROPIDLOWSKI Grzegorz
PIONK Tadeusz
KANIECKI Pawet
ROPELA Radostaw
CHOJECKI Arkadiusz
DUDA Grzegorz
KNIAZ Tomasz
BACHURA Grzegorz
TYCZYNO Wojciech
CHROST Andrzej
WOJTASZCZYK Mateusz
WALICKI Michat
KOWALSKI Dominik
SZCZUKOWSKI Michat
PATYK Piotr
DROP tukasz
STACHURSKI Bartosz
KIES Damian
NAPIERALSKI Krzysztof
RYNDAK Rafat
JEZIORSKI Marcin
RURANSKI Rafal
MARCZYNSKI Jacek

Znaleziono 26 wynik(éw)

1058
1051
1071
1069
1083
1155
1070
1074
1002
1032
1159
1224
1075
1333
1182
1018
1178
1171
1153
1148
1164
1026
1147
1163
1121
1146

SOCIOS SILESIA
RAJSPORT ACTIVE
WOLF TEAM
WOLF TEAM

WATAHA OCR PRZEMYSL
WOLF TEAM

BEST BEASTS

HELLS HEAVEN OCR SZCZECIN

WATAHA

CARBON SILESIA SPORT

WATAHA

UNIT37

DZIKIE DZIKI GORZOW
UNIT37

NA CHILLU MORDO
UNIT37

Kategoria

Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn

Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn

Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn

Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn

Mkat Seria
1 08:00
2 08:00
4 08:00
5 08:00
8 08:00
10 08:10
57 08:00
13 08:00
14 08:00
18 08:00
67 08:10
21 08:15
23 08:00
75 08:10
24 08:10
26 08:00
27 08:10
29 08:10
30 08:10
32 08:10
33 08:10
34 08:00
35 08:10
39 08:10
40 08:10
46 08:10

14km
01:33:42
01:42:22
01:34:18
01:45:43
01:52:54
01:48:13
01:55:03
02:01:38
01:51:15
02:07:21
02:06:57
02:16:58
02:14:29
02:19:21
02:11:38
02:10:21
02:17:33
02:08:06
02:15:12
02:28:26
02:59:47
02:10:36
02:26:58
02:30:22
02:28:41
03:10:58

02:46:23.80
02:59:17.10
03:05:52.65
03:07:42.25
03:21:56.05
03:29:08.85
03:42:09.70
03:45:57.85
03:47:03.90
03:55:13.85
03:58:04.70
03:58:17.35
04:03:09.30
04:06:54.45
04:10:28.45
04:19:12.40
04:20:43.50
04:30:38.55
04:36:51.55
04:38:58.75
04:41:51.55
04:42:17.75
05:00:07.65
05:17:51.40
05:22:52.50
05:59:56.65

21km
02:46:23.80
02:59:17.10
03:05:52.65
03:07:42.25
03:21:56.05
03:29:08.85
03:42:09.70
03:45:57.85
03:47:03.90
03:55:13.85
03:58:04.70
03:58:17.35
04:03:09.30
04:06:54.45
04:10:28.45
04:19:12.40
04:20:43.50
04:30:38.55
04:36:51.55
04:38:58.75
04:41:51.55
04:42:17.75
05:00:07.65
05:17:51.40
05:22:52.50
05:59:56.65

+00:12:53 (7.2%)
+00:19:28 (10.5%
+00:21:18 (11.4%
+00:35:32 (17.6%
+00:42:45 (20.4%
+00:55:45 (25.1%
+00:59:34 (26.4%
+01:00:40 (26.7%
+01:08:50 (29.3%
+01:11:40 (30.1%
+01:11:53 (30.2%
+01:16:45 (31.6%
+01:20:30 (32.6%
+01:24:04 (33.6%
+01:32:48 (35.8%
+01:34:19 (36.2%
+01:44:14 (38.5%
+01:50:27 (39.9%
+01:52:34 (40.4%
+01:55:27 (41.0%)
+01:55:53 (41.1%)
+02:13:43 (44.6%)
+02:31:27 (47.7%)
+02:36:28 (48.5%)
+03:13:32 (53.8%)
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)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
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min/km
7:55
8:32
8:51
8:56
9:36
9:57
10:34
10:45
10:48
11:12
11:20
11:20
11:34
11:45
11:55
12:20
12:24
12:53
13:11
13:17
13:25
13:26
14:17
15:08
15:22
17:08

7.6 (100%)
7 (92.1%)

6.8 (89.5%)
6.7 (88.2%)
6.2 (81.6%)
6 (78.9%)

5.7 (75.0%
5.6 (73.7%
5.5(72.4%
5.4 (71.1%
5.3 (69.7%
5.3 (69.7%
5.2 (68.4%
5.1 (67.1%
5 (65.8%)

4.9 (64.5%
4.8 (63.2%
4.7 (61.8%
4.6 (60.5%
4.5 (59.2%
4.5 (59.2%
4.5 (59.2%)
4.2 (55.3%)
4 (52.6%)

3.9 (51.3%)
3.5 (46.1%)
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